
Gmina Mińsk Mazowiecki                                                    Mińsk Mazowiecki, dnia 17.11.2022 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

RI.271.1.25.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu pn.: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki w 
sezonie zimowym 2022/2023 w podziale na części 

część A: dla północnego obszaru Gminy 

część B: dla południowego obszaru Gminy  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. 
U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejsze 
oferty złożone przez Wykonawcę:  
 

                                                   P.W „TAR-POL” Tomasz Jaworski 
                                                                    ul. Lipowa 2  
                                                               05-300 Targówka 
 
 
Oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.  

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert zostały uznane jako najkorzystniejsze i 
otrzymały liczbę odpowiednio po 100 punktów.  

Część A 

 
 
Nazwa (firma) i 
adres 
Wykonawcy 

 
 

Cena jednostkowa netto/brutto C [zł/1 km] 

Deklarowany 
czas do użycia 
sprzętu T 

Łączna 
liczba 
punktów 
C + T  

Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium 
 
 

 

Liczba 
punktów 
uzyskanych w 
ww. kryterium 

                                                   
P.W „TAR-POL” 
Tomasz Jaworski                                                    
ul. Lipowa 2                                                
05-300 Targówka 
 

 odśnieżanie odśnieżanie z 
posypywaniem lub 

uszorstnieniem 

posypywanie lub 
uszorstnienie 

 
 

do 1 h 

 
 
 
 
 
100 pkt. 

droga 
utwardzona w 
I standardzie 

240,00/259,20 340,00/367,20 340,00/367,20 

4 13 6 

droga 
utwardzona w 
II standardzie 

240,00/259,20 340,00/367,20 340,00/367,20  
 

40 pkt. 
4 12 6 

droga 
utwardzona w 
III standardzie 

240,00/259,20 340,00/367,20 340,00/367,20 

3 8 4 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp.  

 

 



Część B 

 
 
Nazwa (firma) i 
adres 
Wykonawcy 

 
 

Cena jednostkowa netto/brutto C [zł/1 km] 

Deklarowany 
czas do użycia 
sprzętu T 

Łączna 
liczba 
punktów 
C + T  

Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium 
 
 

 

Liczba 
punktów 
uzyskanych w 
ww. kryterium 

                                                   
P.W „TAR-POL” 
Tomasz Jaworski                                                    
ul. Lipowa 2                                                
05-300 Targówka 
 

 odśnieżanie odśnieżanie z 
posypywaniem 

lub 
uszorstnieniem 

posypywanie lub 
uszorstnienie 

 
 

do 1 h 

 
 
 
 
 
100 pkt. 

droga 
utwardzona w 
I standardzie 

240,00/259,20 340,00/367,20 340,00/367,20 

4 13 6 

droga 
utwardzona w 
II standardzie 

240,00/259,20 340,00/367,20 340,00/367,20  
 

40 pkt. 
4 12 6 

droga 
utwardzona w 
III standardzie 

240,00/259,20 340,00/367,20 340,00/367,20 

3 8 4 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp.  

 

 

 


		2022-11-17T10:40:06+0100
	Radosław Legat; UGMM




